PV weidinger

Drehmoment-Schraubendreher easyTorque fest
voreingestellte Drehmomentbegrenzung 3,0Nm (36237)

Senkt lhre Kosten: Das richtige Drehmoment schitzt Sie vor Gewahrleistungsansprtichen.
Steigert Ihre Effizienz: Das richtige Drehmoment schiitzt Sie vor Materialbeschadigungen
und Nacharbeit.

Anwendung: Zum kontrollierten Verschrauben bei vorgegebenem Drehmoment, in
Kombination mit einer Wiha Torque 4 mm-Wechselklinge.

Genauigkeit: +10%

Griff: Handgerechter Mehrkomponenten-Griff ermoglicht optimale Kraftlibertragung.
Griff: Klicksignal beim Erreichen des eingestellten Drehmomentwerts.

Griff: Unempfindliche Mechanik gegenuber industriellen Schmierstoffen.

Griff: Kompatibel mit allen Klingen der Serie 2859.

Einen kontrollierten Schraubenanzug ohne Materialbeschadigung und Nacharbeit? Kein
Problem mit dem Drehmoment-Schraubendreher easyTorque, der eine prozesssichere
Anwendung ermdglicht. Dank eines Klicksignals beim Erreichen des eingestellten
Drehmomentwerts bleibt das Werkstlick unbeschadigt und schutzt Sie vor
Gewahrleistungsanspuchen. Der handgerechte Mehrkomponenten-Griff ermdglicht eine
optimale Kraftlibertragung und schont dabei Ihre Gesundheit. Weiterhin ist der
Drehmoment-Schraubendreher kompatibel mit allen Klingen der Serie 2859. Mit einer
unempfindlichen Mechanik gegenuber industriellen Schmierstoffen ist der Drehmoment-
Schraubendreher |hr perfekter Begleiter fur komfortables Arbeiten. Hergestellt in
Anlehnung an die Norm EN ISO 6789 erflillt das Drehmomentwerkzeug eine
Auslosegenauigkeit von +/- 10%.

Bithalter oder Klingen sind nicht im Lieferumfang enthalten.

In Anlehnung an DIN EN ISO 6789.

« Blisterverpackung: Nein

« ESD Artikel: Nein

« AuBensechskant 1 (mm): 4 mm

« Drehmomentwert fix (Nm): 3 Nm

« Toleranz: 10 %

« Griffdurchmesser: 34 mm

« Lange Griff: 130 mm

- mit Batterie: Nein

Artikel-Nr. WL72051
Alternative Artikelbezeichnung 29201300
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Hersteller
Hersteller-Artikel-Nr.
GPSR Herstellerdaten

Verkaufseinheit
Inhaltseinheit
Produktserie
Drehmoment (Nm)
Toleranz

VDE
Schraubenart

ESD gerecht
VerpackungsmaB

Schraubendreherart

Weitere Ausfiihrungen

Artikel-Nr.
WL72043
WL72044
WL72046
WL72047
WL72048
WL72049
WL72050
WL72051
WL72055
WL72045
WL72053
WL72054

Drehmoment (Nm)

0,5 Nm
0,6 Nm
1,1 Nm
1,2 Nm
1,4 Nm
2 Nm
2,5 Nm
3 Nm
5Nm
0,9 Nm
4 Nm
4,5 Nm

PV weidinger

WIHA
36237

Wiha Werkzeuge GmbH
ObertalstraBe 3-7
DE-78136 Schonach
www.wiha.com

1 Stiick

1 Stuick
2920

3 Nm

10 %
nein
gemischt
nein
einzeln

Drehmoment-Schraubendreher

Toleranz
10 %
10 %
10 %
10 %
10 %
10 %
10 %
10 %
10 %
10 %
10 %
10 %
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